Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

29 октября 2014 года                                                                                             № 26
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность

муниципального образования Кореновский район
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  от 19 февраля                  2014 года № 406 (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на передачу имущества в муниципальную собственность муниципального образования Кореновский район на безвозмездной основе:

- комплексная спортивно-игровая площадка СОШ № 20 города Кореновска, 2008 года постройки, первоначальной (балансовой) стоимостью 1974612, 00 рублей, инвентарный номер 1101030093
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                           Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                      Е.Д.Деляниди